Ofício n.º 012/GSC
                                                                            Unaí (MG), 27 de janeiro de 2009.

  Senhor Presidente,

  Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 005/2009, de autoria do Vereador
Edimilton Andrade, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 26 de janeiro do
corrente, que solicita de Vossa Senhoria cópia de documentos que contêm as informações
mencionadas.

Atenciosamente,

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor
Edson Roberto Tibúrcio
Presidente da Associação do Bairro Itapuã
Rua Venina Ramos de Aguiar, 49 – Bairro Itapuã
Unaí – Minas Gerais